

«CERTIFIÉ CONFORME»

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

31/12/2024			31/12/2023
Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
12 200	12 200		
190 885	95 814	95 071	113 503
43 315	36 272	7 043	11 455
75		75	75
6 000		6 000	6 000
252 475	144 286	108 189	131 034
71 839		71 839	77 979
395 884		395 884	572 962
36 777		36 777	25 311
24 380	8 912	15 467	14 275
114 257		114 257	269 101
2 338		2 338	
645 474	8 912	636 562	959 628
897 949	153 198	744 751	1 090 662

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

31/12/2024

31/12/2023

Capitaux Propres	Capital social ou individuel	50 000	50 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecarts de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	5 000	5 000
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	222 423	263 990
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	(197 776)	(41 567)
Autres fonds propres	Subventions d'investissement	38 841	44 858
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	118 489	322 281
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	471 090	574 809
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	93 948	139 306
	Dettes fiscales et sociales	60 150	53 192
	DETTES DIVERSES		
DETTES (1)	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	1 074	1 074
	Produits constatés d'avance (1)		
DETTES (1)	Total des dettes	626 262	768 381
	Ecarts de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	744 751	1 090 662
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(197 775,63)	(41 566,87)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		322 368	474 974
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		8 166	247
(3) Dont emprunts participatifs			